PROGEP

Proé-reitoria de Gestao
de Pessoas e do Trabalho

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE
EDITAL N¢ 35, DE 13 DE JULHO DE 2023

CANDIDATOS COM O PAGAMENTO CONFIRMADO E ISENTOS - AMPLA CONCORRENCIA

01 - MATEMATICA EM REDE NACIONAL - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA
1873621 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA - CAMPUS ARAPIRACA
01 - MATEMATICA EM REDE NACIONAL - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA
- CAMPUS ARAPIRACA
01 - MATEMATICA EM REDE NACIONAL - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA
- CAMPUS ARAPIRACA
01 - MATEMATICA EM REDE NACIONAL - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA
- CAMPUS ARAPIRACA
01 - MATEMATICA EM REDE NACIONAL - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA
- CAMPUS ARAPIRACA

1873615 JOSE ADONAI PEREIRA SEIXAS
1873283 RONALD ISMAEL QUISPE URURE
1873754 RONEY PEREIRA DOS SANTOS

1873744 SIDNEY DONATO DA SILVA

1873147  CLAUDIA COELHO HARDAGH 02 - EDUCACAO - EDUCACAO - CEDU

1873691 ERIZALDO CAVALCANTI BORGES PIMENTEL 02 - EDUCACAO - EDUCACAO - CEDU

1873234  GYME GESSYKA PEREIRA DOS SANTOS 02 - EDUCACAO - EDUCACAO - CEDU

1873670  MARCO ANTONIO SANTOS DA SILVA 02 - EDUCACAO - EDUCACAO - CEDU

1873145 SONIA ANDRE 02 - EDUCACAO - EDUCACAO - CEDU

1873719  ANA MARIA DE ARAUJO LIRA 03 - ENSINO DE CIENCIAS E MATEMATICA - ENSINO - CEDU

1873345 LEONIDES SILVA GOMES DE MELLO 03 - ENSINO DE CIENCIAS E MATEMATICA - ENSINO - CEDU

1873723 MARCEL BRUNO PEREIRA BRAGA 03 - ENSINO DE CIENCIAS E MATEMATICA - ENSINO - CEDU

1873740  JAQUELINE SANTOS VARGAS PLACA 04 - REDE NORDESTE DE ENSINO - RENOEN - DOUTORADO EM ENSINO - ENSINO - CEDU
1873687  JOSE ROBERTO TENORIO FILHO 05 - ENGENHARIA CIVIL - ENGENHARIAS | - CTEC

- NAO HOUVE INSCRITOS 06 - ENFERMAGEM - ENFERMAGEM - EENF



1873724
1873748
1873143
1873349
1873181
1873756
1873737
1873693
1873758
1873728
1873230
1873175
1873213
1873174
1873490
1873171
1873731

1873141

1873167

1873638

1873532

1873700

1873742
1873757
1873743
1873239
1873502
1873263
1873505

CAROLINA BARBOSA LIMA E SANTOS
EDILANE FERREIRA DA SIVA

ROSANGELA DIVINA SANTOS MORAES DA SILVA

ANDREA LEMOS FALCAO PROCOPIO
LENILDA AUSTRILINO SILVA

RAFAELA BRANDAO DA SILVA ALMEIDA
ALEXANDER HOCHDORN

LEANDRO DOS SANTOS

VALTER SILVA

AMANDA EVELYN DA SILVA

CAROLINE SOUZA DOS ANJOS

FABIO DA SILVA GUILHERME
JHENNYFER ALINE LIMA RODRIGUES
MAIRA ESTANISLAU SOARES DE ALMEIDA
SAMIRA BUENO CHAHIN

DEIVDSON BRITO GATTO

PATIEENE ALVES PASSONI

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA
JORGE TENORIO FERNANDO
LUCIANO LUIZ DALAZEN

MARLUCE DANTAS DE FREITAS LODI

ROBSON DE FARIA SILVA

NAO HOUVE INSCRITOS

ALEXANDRE FELIPE RAIMUNDO MISSASSI
CARLOS EDUARDO PINTO DA SILVA
CLAUDIANA MOURA DOS SANTOS
CLEILTON SANTOS LIMA

MONICA PACHECO DE ARAUJO

POLIANA SALVE GUIZARDI

RICARDO JESSOUROUN DE MIRANDA

07 - LINGUISTICA E LITERATURA - LINGUISTICA E LITERATURA - FALE

07 - LINGUISTICA E LITERATURA - LINGUISTICA E LITERATURA - FALE

07 - LINGUISTICA E LITERATURA - LINGUISTICA E LITERATURA - FALE

08 - ENSINO NA SAUDE - ENSINO - FAMED

08 - ENSINO NA SAUDE - ENSINO - FAMED

08 - ENSINO NA SAUDE - ENSINO - FAMED

09 - SAUDE DA FAMILIA - PROFSAUDE - SAUDE COLETIVA - FAMED

09 - SAUDE DA FAMILIA - PROFSAUDE - SAUDE COLETIVA - FAMED

09 - SAUDE DA FAMILIA - PROFSAUDE - SAUDE COLETIVA - FAMED

10 - CIENCIAS MEDICAS - MEDICINA | - FAMED

10 - CIENCIAS MEDICAS - MEDICINA | - FAMED

10 - CIENCIAS MEDICAS - MEDICINA | - FAMED

10 - CIENCIAS MEDICAS - MEDICINA | - FAMED

10 - CIENCIAS MEDICAS - MEDICINA | - FAMED

11 - DINAMICA DO ESPACO HABITADO - ARQUITETURA, URBANISMO E DESIGN - FAU
12 - ECONOMIA - ECONOMIA - FEAC

12 - ECONOMIA - ECONOMIA - FEAC

13 - ADMINISTRAGCAO PUBLICA EM REDE NACIONAL - ADMINISTRACAO PUBLICA E DE
EMPRESAS, CIENCIAS CONTABEIS E TURISMO - FEAC

13 - ADMINISTRAGCAO PUBLICA EM REDE NACIONAL - ADMINISTRACAO PUBLICA E DE
EMPRESAS, CIENCIAS CONTABEIS E TURISMO - FEAC

13 - ADMINISTRAGCAO PUBLICA EM REDE NACIONAL - ADMINISTRACAO PUBLICA E DE
EMPRESAS, CIENCIAS CONTABEIS E TURISMO - FEAC

13 - ADMINISTRACAO PUBLICA EM REDE NACIONAL - ADMINISTRACAO PUBLICA E DE
EMPRESAS, CIENCIAS CONTABEIS E TURISMO - FEAC

13 - ADMINISTRACAO PUBLICA EM REDE NACIONAL - ADMINISTRACAO PUBLICA E DE
EMPRESAS, CIENCIAS CONTABEIS E TURISMO - FEAC

14 - INFORMATICA - CIENCIA DA COMPUTACAO - IC

15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS
15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS
15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS
15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS
15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS
15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS
15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS



1873683
1873284
1873734
1873730

1873641

1873685
1873188
1873155
1873727
1873660
1873161
1873736
1873242
1873720
1873753
1873675
1873308
1873752
1873265
1873761
1873487
1873346
1873208
1873322
1873296
1873741
1873747
1873199
1873249
1873694
1873702
1873506
1873659

SILVIA RAFAELA MACHADO LINS
VALDIR LUNA DA SIVA

ALEXANDRO NEUNDORF

ANA MARIA SOSA GONZALEZ

ARTHUR ALMEIDA SANTOS DE CARVALHO
CURVELO

ALEXANDRE RICARDI

JULIANA FACHIN

LAELSON FELIPE DA SILVA

MIRAIRA NOAL MANFROI
ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA
AMIN BAKHSHANDEH

CLEDSON DOS SANTOS

JOHN CARLOS MANTILLA

MONIELLEN PIRES MONTEIRO

THIAGO RODRIGUES DA CUNHA
YUSET GUERRA DAVILA

ALCIDES DE CARVALHO JUNIOR

ANDRE FELIPE ARAUJO RAMALHO
HELLEN LIMA DE PAULA

SIDNEY DONATO DA SILVA

TIECHENG XU

ALESSANDRO TEIXEIRA REZENDE
ALINE OLIVEIRA MACHADO

GABRIEL FORTES CAVALCANTI DE MACEDO
LASSANA DANFA

WANDERSON VILTON NUNES DA SILVA
ALESSANDRE CARMO CRISPIM
AMANDA CECILIA DA SILVA

ANABEL SANTOS LOURENCO

ISABELLE MARIA DUARTE GONZAGA
JAILMA BARROS DOS SANTOS

RENATA BRAGA SOARES

RODRIGO SANTOS AQUINO DE ARAUJO

15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS
15 - PROFBIO ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL - CIENCIAS BIOLOGICAS | - ICBS
16 - HISTORIA - HISTORIA - ICHCA
16 - HISTORIA - HISTORIA - ICHCA

16 - HISTORIA - HISTORIA - ICHCA

16 - HISTORIA - HISTORIA - ICHCA

17 - CIENCIA DA INFORMAGAO - COMUNICAGAO E INFORMAGAO - ICHCA
17 - CIENCIA DA INFORMAGCAO - COMUNICAGCAO E INFORMAGAO - ICHCA
18 - EDUCACAO FiSICA EM REDE - EDUCACAO FiSICA - IEFE

19 - FISICA - ASTRONOMIA / FiSICA - IF

19 - FISICA - ASTRONOMIA / FiSICA - IF

19 - FISICA - ASTRONOMIA / FiSICA - IF

19 - FISICA - ASTRONOMIA / FiSICA - IF

19 - FISICA - ASTRONOMIA / FiSICA - IF

19 - FISICA - ASTRONOMIA / FiSICA - IF

19 - FISICA - ASTRONOMIA / FiSICA - IF

20 - MATEMATICA - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA - IM
20 - MATEMATICA - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA - IM
20 - MATEMATICA - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA - IM
20 - MATEMATICA - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA - IM
20 - MATEMATICA - MATEMATICA / PROBABILIDADE E ESTATISTICA - IM
21 - PSICOLOGIA - PSICOLOGIA - IP

21 - PSICOLOGIA - PSICOLOGIA - IP

21 - PSICOLOGIA - PSICOLOGIA - IP

21 - PSICOLOGIA - PSICOLOGIA - IP

21 - PSICOLOGIA - PSICOLOGIA - IP

22 - QUIMICA E BIOTECNOLOGIA - QUIMICA - 1QB

22 - QUIMICA E BIOTECNOLOGIA - QUIMICA - 1QB

22 - QUIMICA E BIOTECNOLOGIA - QUIMICA - 1QB

22 - QUIMICA E BIOTECNOLOGIA - QUIMICA - 1QB

22 - QUIMICA E BIOTECNOLOGIA - QUIMICA - 1QB

22 - QUIMICA E BIOTECNOLOGIA - QUIMICA - 1QB

22 - QUIMICA E BIOTECNOLOGIA - QUIMICA - 1QB



1873511
1873172
1873655
1873503
1873598
1873697
1873749
1873261

TASSIA BRENA BARROSO CARNEIRO DA COSTA
ANA CAROLINA BARROS DE FREITAS
FERNANDO NOGUEIRA DE SOUZA

JOAO MANOEL DA SILVA

JULIANA DE OLIVEIRA BERNARDO

KEYLLA HELENA NOBRE PACIFICO PEREIRA
RODRIGO FORTUNATO DE OLIVEIRA

YAMINA COENTRO MONTALDO

22 - QUIMICA E BIOTECNOLOGIA - QUIMICA - IQB

23 - CIENCIA ANIMAL - MEDICINA VETERINARIA - VIGOSA/CECA
23 - CIENCIA ANIMAL - MEDICINA VETERINARIA - VICOSA/CECA
23 - CIENCIA ANIMAL - MEDICINA VETERINARIA - VICOSA/CECA
23 - CIENCIA ANIMAL - MEDICINA VETERINARIA - VIGOSA/CECA
23 - CIENCIA ANIMAL - MEDICINA VETERINARIA - VICOSA/CECA
23 - CIENCIA ANIMAL - MEDICINA VETERINARIA - VIGOSA/CECA
23 - CIENCIA ANIMAL - MEDICINA VETERINARIA - VICOSA/CECA

Maceid/AL, 24 de agosto de 2023.
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